
COMUNE DI GIFFONI SEI CASALI (SA) - P.l. 00478640659 - BANDO DI GARA – 14/10/2015 prot. n. 
7850 - Lavori straordinari di ristrutturazione, messa in sicurezza, adeguamento sismico ed efficientamen-
to energetico del plesso scolastico al Casale Prepezzano 
ESTRATTO BANDO DI GARA 
CIG: 640276727A - CUP: B79D15000680003 
Oggetto : Esecuzione dei Lavori straordinari di ristrutturazione, messa in sicurezza, adeguamento sismi-
co ed efficientamento energetico del plesso scolastico al Casale Prepezzano. 
Stazione appaltante : Comune di Giffoni Sei Casali - Piazza Giovanni Paolo II - 84090 Giffoni Sei Casali 
(SA) - P.l. 00478640659. 
Importo appalto: € 676.292,48 oltre IVA di cui: a) lavori (soggetti a ribasso): € 620.000,00 - b) oneri per 
attuazione piano di sicurezza (non soggetti a ribasso): € 56.292,48. 
Categorie di lavori: OG1 Class. 2^ € 506.662,50 Prevalente – Subappaltabile al 30% - OS28 Class. 1^ 
€ 46.697,96 Scorporabile – Subappaltabile al 100% - OS30 Class. 1^ € 74.989,37 Scorporabile – 
Subappaltabile al 100% - OG11 Class. 1^ € 13.229,42 Scorporabile – Subappaltabile al 100%. 
Finanziamento: Piano annuale edilizia scolastica 2015 in attuazione dell’art. 10 del D.L. n. 104/2013, 
Decreto Interministeriale MEF-MIUR-MIT del 23/01/2015. 
Soggetti ammessi: i soggetti di cui all'art. 34 del D.Lgs. 163/06 e alle condizioni previste dagli artt. 35, 
36 e 37 del D.Lgs. 163/06 - SOA obbligatoria . 
Luogo di esecuzione: Comune di Giffoni Sei Casali (SA) - Piazza Umberto I della Frazione Prepezza-
no. 
Procedura e criterio di aggiudicazione: Procedura aperta da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta e-
conomicamente più vantaggiosa. 
Tempo utile per l'ultimazione dei lavori : giorni 190 (centonovanta) naturali e consecutivi decorrenti 
dalla data di consegna. 
Termini di presentazione offerte: le offerte devono pervenire al protocollo del Comune di Giffoni Sei 
Casali entro le ore 12:30 del 16/11/2015 . 
Apertura delle offerte: 1^ seduta pubblica ore 9:30 del 18/11/2015. 
Il bando e il disciplinare di gara integrale con i relativi allegati sono consultabili e scaricabili dal sito istitu-
zionale del Comune: http://www.comune.giffoniseicasali.sa.it  
Informazioni possono essere richieste al RUP – tel. 089 883210 – fax 089 883515 oppure a mezzo PEC 
lavoripubblici@pec.comune.giffoniseicasali.sa.it. 
II Responsabile Unico del Procedimento 
Ing. Sergio Brancaccio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 64 del  2 Novembre 2015


	BURC n. 64 del  2 Novembre 2015

